
ZARZĄDZENIE  Nr 121/05
Burmistrza Gminy Rymanów
z dnia 7 października 2005  r.

w sprawie przyznania nagród dla nauczycieli za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze.

Na podstawie  art.49  ust.1  pkt  1  ustawy z  dnia  26 stycznia  1982 r.  -  Karta  Nauczyciela
(Dz.U.Nr 118, z 2003 r.  poz.1112 z póź.zm.) oraz Uchwały Nr XXII/230/05 Rady Miejskiej  w
Rymanowie z dnia 18 lutego 2005 r. - Burmistrz Gminy Rymanów

zarządza, co następuje:

§ 1

Przyznaje się nagrody Burmistrza Gminy w Rymanowie z Okazji „Dnia Edukacji Narodowej” dla
następujących nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze:

1. Pani Marii Owsiak w kwocie 1451 zł
2. Pani Helenie Kielar w kwocie 1451 zł
3. Pani Janinie Penar w kwocie 1451 zł
4. Pani Elżbiecie Dec w kwocie 1451 zł
5. Pani Marii Kijowskiej w kwocie 1451 zł
6. Pani Zdzisławie Zawada w kwocie 1451 zł
7. Pani Janinie  Maślana w kwocie 1451 zł
8. Pani Marii Czubaj w kwocie 1451 zł
9. Panu Staniławowi Źrebiec w kwocie 1451 zł
10.Pani  Elżbiecie Nadziakiewicz w kwocie 1451 zł
11.Pani Beacie Kozerskiej-Szewczyk w kwocie 1451 zł
12.Panu Marianowi Penar w kwocie 1451 zł
13.Pani Marii Przytulskiej w kwocie 1451 zł

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się dyrektorom: Zespołu Ekonomiczno Administracyjnego Szkół w
Rymanowie i Przedszkola Świętego Józefa w Rymanowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie s dniem podjęcia.

 


